
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 278/2021 

WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

zmieniające uchwałę nr XXX/205/2021 Rady Gminy Zbiczno z dnia 13 stycznia 2021r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zmianami) oraz art. 222, 257, 258 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305) Wójt Gminy Zbiczno zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/205/2021 Rady Gminy Zbiczno z dnia 13 stycznia 2021r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Zbiczno na 2021 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 213/2021 z 28 stycznia 2021r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 214/2021 z 10 lutego 2021r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 218/2021 z 18 lutego 2021r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XXXI/211/2021 z 3 marca 2021r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XXXII/219/2021 z 31 marca 2021r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XXXIII/229/2021 z 28 kwietnia 2021r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 236/2021 z 5 maja 2021r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 239/2021 z 31 maja 2021r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 240/2021 z 10 czerwca 2021r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 241/2021 z 11 czerwca 2021r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XXXIV/239/2021 z 17 czerwca 2021r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 246/2021 z 21 czerwca 2021r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 248/2021 z 28 czerwca 2021r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 250/2021 z 5 lipca 2021r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 254/2021 z 5 sierpnia 2021r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XXXV/251/2021 z 19 sierpnia 2021r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 260/2021 z 26 sierpnia 2021r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 264/2021 z 10 września 2021r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 266/2021 z 22 września 2021r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XXXVI/255/2021 z 29 września 2021r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 listopada 2021 r.

Poz. 5629



- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 269/2021 z 30 września 2021r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 270/2021 z 12 października 2021r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XXXVII/266/2021 z 27 października 2021r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 26.530.147,31 zł z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 24.585.919,25 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 1.944.228,06 zł    

zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 27.888.147,31 zł z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 24.250.129,56 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 3.638.017,75 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

3. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

  

 Wójt Gminy 

Magdalena Golubska 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5629



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5629



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5629



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5629



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5629


		2021-11-16T11:19:38+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




